(भाप्रिे) ३.) पाहिीचा णदनाकं : १४/०२/२०२६
ते १८/०३/२०२६ रोजी स. ११:०० िा ते सा्य.ं
४:०० िा. (भाप्रिे)

१. राखीि मूल्य: रु. २२,००,०००/- (रुप्ेय
बािीस लषि मात्र), २. इरठे: रु. २,२०,०००/-
(रुप्ेय दोन लषि िीस हजार मात्र) राखीि
मूल्याच्या १०%. राखीि ३. बोली िाढ रककम
: रु. २५,०००/- (रुप्ेय पंचिीस हजार मात्र)
आणि त्या पटीमध्ेय

LAN:-H427HLT1209175आसण H427HLD1198558
१. िवी जेिामदाि चावला (कज्सदाि)
२. भासवका िवी चावला (िह-कज्सदाि)

दोनहीही फललॅट क्रमांक ४०२ चौथ्या मजल्यािर सतं लालचदं टॉिर
णसरू चौक गांिीनगर, कोलहापूर, कोलहापूर, महाराष्ट्र-४१६११९

्कलेली रककम - ३१/०१/२०२६ रोजी
२७,३६,३९८ /- (रुप्ेय सत्ािीस लाख छत्ीस हजार तीनशे
अठ्ठ्याणिि फक्त) भणिष््यातील व्याज आणि ३१/०१/२०२६

पासून जमा झालेले शलुक

सदनाकं : १४.०२.२०२६ सठकाण : कोलहापूि िही/- प्रासिकृत असिकािी, बजाज हाऊसिरं फा्नािं सलसमटेड